П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 11 мая 2017 года № 21 О внесении изменений в постановление Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района от 07.11.2016 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 мая 2017 года        № 21

О внесении изменений в постановление
 Администрации Вышнеольховатского сельсовета
 Щигровского района от 07.11.2016 года № 56
 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
 разрешений на вырубку деревьев и кустарников на
 территории Вышнеольховатского сельсовета Щигровского
 района Курской области»

       В соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Администрация Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  Администрации Вышнеольховатского сельсовета  Щигровского района от 07.11.2016 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
- в части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на вырубку деревьев и кустарников на  территории Вышнеольховатского сельсовета Щигровского  района Курской области»  абзац 1 пункта 2.4 « Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с даты регистрации обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышнеольховатского сельсовета                                       Г.В. Гончарова